
LOCALIDAD LOCALIDAD

SOCIO NOMBRE SOCIO NOMBRE

Fecha prueba: Fecha prueba:

Perro: Perro:

Sexo: 1 1 Sexo: 1 1
Fecha nacimiento: Fecha nacimiento:

Dorsal: 1 Dorsal: 1
Nombre del padre: 1 Nombre del padre: 1

Nombre de la madre: Nombre de la madre:

CABEZA

Craneo: 1
Cara: 1
Dentadura: 1
Belfos: 1 NARIZ 4 * 10 = 40

Papada: 1 MUESTRA 2 * 9 = 18

Comisura labial: 1 BUSQUEDA 4 * 8 = 32

Ojos: 1 COBRO 4,5 * 7 = 31,5

 Orejas: 1 ALEGRIA EN TRABAJO 4 * 6 = 24

ASPECTO GENERAL REACCIÓN AL TIRO 4 * 5 = 20

Alzada a al cruz: cm PASION POR LA CAZA 4 * 5 = 20

Perímetro torácico: cm

Linea dorsal: 1
Miembros anteriores: 1
Miembros posteriores: 1
Piel, pelo y capa: 1
Carácter: 1
Displasia: 1

1 1 Juez 1:

CACHORRA CON BUENA ANDADURA Y BUENA NARIZ

Sería deseable: HAY QUE TRABAJARLA PARA QUE FIJE LA MUESTRA

Defectos  eliminatorios:

Observaciones 

morfológicas:Juez 1: 0
Juez 2: 0

4Especie a cazar:  PUNTOS= 185,5

CONSULTA PAN

PRUEBA PUNTOS COEFICIENTE TOTAL

CONSULTA PAN

CABANILLAS DEL CAMPO
1

01/10/2016

1

Comentarios: VER CON MA DE UN AÑO

86

84

4
3
3
3
3
3
3

11

 BASE MORFOLÓGICA

285

7
1

CABANILLAS DEL CAMPO

11/06/2016

12
3
5
3

4

20/02/2016

1

166

9
6

4

CALIFICACION

Calificación 4

20/02/2016

1

(2)---(2,5)---(3)---(3,5)---(4)---(4,5)---(5)

5

VALERO PEREZ , ABEL - 

CRIS DE TOXIRIA-LOPB-9/6

H

A. SOL DE SOLIMAR -   LOPB-158/08 J

A. SARA DE TOXIRIA -   LOPB-042/12J

VALERO PEREZ , ABEL - 

CRIS DE TOXIRIA-LOPB-9/6

H

A. SOL DE SOLIMAR -   LOPB-158/08 J

A. SARA DE TOXIRIA -   LOPB-042/12J

CORRECTA

CORRECTOS

CORRECTA

CORRECTA

CORRECTOS

CORRECTAS

JOVEN PUEDE VARIAR

MEDIR CON MAS + 1 AÑO

CORRECTA

CORRECTOS

CORRECTOS

CORRECTA CON HIGADO MEDIO

NORMAL

NO EVALUADA

CODORNIZ

PAN I I 

SANZ TIMON JOSE MANUEL - JP

CORRECTA

GOMEZ CATALINA JOSE ANTONIO - JP


